
STARTLISTE
Kretstevne 3 i STSK, 26.11.2011
Arrangør: Sportsklubben Falken, Overdommar: Are Strickert - Starter: Odd Kåre Vårvik

Bane: Leangen kunstisbane 

100 m (1) Rekrutt 1

1 i 2 Martin Geving Langli Sp.kl. Falken
y 4 Dina Lyngby Leinstrand IL

2 i 1 Martin Andreassen Sp.kl. Falken
y 3 Pernille Antonsen Leinstrand IL

100 m (1) Rekrutt 2

1 i 7 Mikkel Holt Sp.kl. Falken
y <

2 i 8 Elias Dalbu Krogstad Sp.kl. Falken
y 21 Mathias Tørset Bjørnbeth Leinstrand IL

3 i 11 Anders Geving Langli Sp.kl. Falken
y 16 Martin Antonsen Leinstrand IL

4 i 18 Daniel Lyngby Leinstrand IL
y 9 Siver Brattgjer Sp.kl. Falken

5 i 6 Felix Egeland Sp.kl. Falken
y 13 Knut Harsjøen Tynset IF

6 i 14 Fredrik Mæhlen Tynset IF
y 17 Jørgen Sæther Leinstrand IL

7 i 20 Viktor Indergård Leinstrand IL
y 5 Hanne Tingleff Sp.kl. Falken

8 i 15 Birk Finnstø Refsaas Bjugn/Ørland SK
y 10 Ole Magnus Andreassen Sp.kl. Falken

9 i 19 Simon Leinum Leinstrand IL
y 12 Cristian Landrø Magnussen Sp.kl. Falken

100 m (1) Jenter og gutter 10 år

1 i 26 Trym Riise Tynset IF
y 23 Emilie Jagtøyen Leinstrand IL

2 i 27 Emilie Sparre Njøs Aktiv SK
y 25 Ingvar Storler Leinstrand IL

3 i 22 Johanne Ekren Leinstrand IL
y 24 Steinar Heide Bø Sp.kl. Falken

100 m (2) Rekrutt 1

1 i 1 Martin Andreassen Sp.kl. Falken
y 4 Dina Lyngby Leinstrand IL

2 i 3 Pernille Antonsen Leinstrand IL
y 2 Martin Geving Langli Sp.kl. Falken

Flytting av start
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STARTLISTE
Kretstevne 3 i STSK, 26.11.2011
Arrangør: Sportsklubben Falken, Overdommar: Are Strickert - Starter: Odd Kåre Vårvik

Bane: Leangen kunstisbane 

400 m Rekrutt 2

1 i 6 Felix Egeland Sp.kl. Falken
y <

2 i 21 Mathias Tørset Bjørnbeth Leinstrand IL
y 11 Anders Geving Langli Sp.kl. Falken

3 i 16 Martin Antonsen Leinstrand IL
y 14 Fredrik Mæhlen Tynset IF

4 i 13 Knut Harsjøen Tynset IF
y 7 Mikkel Holt Sp.kl. Falken

5 i 9 Siver Brattgjer Sp.kl. Falken
y 19 Simon Leinum Leinstrand IL

6 i 12 Cristian Landrø Magnussen Sp.kl. Falken
y 20 Viktor Indergård Leinstrand IL

7 i 10 Ole Magnus Andreassen Sp.kl. Falken
y 18 Daniel Lyngby Leinstrand IL

8 i 17 Jørgen Sæther Leinstrand IL
y 8 Elias Dalbu Krogstad Sp.kl. Falken

9 i 5 Hanne Tingleff Sp.kl. Falken
y 15 Birk Finnstø Refsaas Bjugn/Ørland SK

400 m Jenter og gutter 10 år

1 i 25 Ingvar Storler Leinstrand IL
y 26 Trym Riise Tynset IF

2 i 24 Steinar Heide Bø Sp.kl. Falken
y 22 Johanne Ekren Leinstrand IL

3 i 23 Emilie Jagtøyen Leinstrand IL
y 27 Emilie Sparre Njøs Aktiv SK

Flytting av start

500 m (1) Jenter og gutter 11 år

1 i 29 Fosi Mohamad Suleiman Tynset IF
y <

2 i 28 Erik Resell Sp.kl. Falken
y 30 Synne Moen Bredalslien Tynset IF

500 m Jenter 12 år

1 i 32 Malin Indergård Leinstrand IL
y <

2 i 33 Ingeborg Storler Leinstrand IL
y 31 Oda Margrete Maaeng Lund Tynset IF

500 m Gutter 12 år

1 i 35 Martin Vårvik Nordheim Leinstrand IL
y 34 Magnus Dahlstrøm Sp.kl. Falken
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STARTLISTE
Kretstevne 3 i STSK, 26.11.2011
Arrangør: Sportsklubben Falken, Overdommar: Are Strickert - Starter: Odd Kåre Vårvik

Bane: Leangen kunstisbane 

500 m Jenter Junior C

1 i 38 Magnhild Ekren Leinstrand IL
y <

2 i 37 Carina Jagtøyen Leinstrand IL
y 36 Eira Schjetne Øritsland Sp.kl. Falken

500 m Gutter Junior C

1 i 42 Sondre Vårvik Nordheim Leinstrand IL
y 40 Terje Tobias Tønne Sp.kl. Falken

2 i 41 Håkon Røe TSK
y 39 Bjørn Magnussen Sp.kl. Falken

500 m Jenter/Gutter Junior B og A, Senior og Veteran

1 i 48 Geir Nesset TSK
y 46 Morten Bratberg Leinstrand IL

2 i 45 Klaus Ivar Storler Leinstrand IL
y 44 Jostein Maageng Lund Tynset IF

3 i 43 Camilla Lund Leinstrand IL
y 47 Jørgen Tønne Sp.kl. Falken

Pause 20 min. (25 min.?) Premieutdeling Rekrutt og 10 år

500 m (2) Jenter og gutter 11 år

1 i 28 Erik Resell Sp.kl. Falken
y <

2 i 30 Synne Moen Bredalslien Tynset IF
y 29 Fosi Mohamad Suleiman Tynset IF

1000 m Jenter 12 år

1 i 33 Ingeborg Storler Leinstrand IL
y <

2 i 32 Malin Indergård Leinstrand IL
y 31 Oda Margrete Maaeng Lund Tynset IF

1000 m Gutter 12 år

1 i 34 Magnus Dahlstrøm Sp.kl. Falken
y 35 Martin Vårvik Nordheim Leinstrand IL

1000 m Jenter Junior C

1 i 37 Carina Jagtøyen Leinstrand IL
y <

2 i 36 Eira Schjetne Øritsland Sp.kl. Falken
y 38 Magnhild Ekren Leinstrand IL

1000 m Gutter Junior C

1 i 40 Terje Tobias Tønne Sp.kl. Falken
y 41 Håkon Røe TSK

2 i 39 Bjørn Magnussen Sp.kl. Falken
y 42 Sondre Vårvik Nordheim Leinstrand IL
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STARTLISTE
Kretstevne 3 i STSK, 26.11.2011
Arrangør: Sportsklubben Falken, Overdommar: Are Strickert - Starter: Odd Kåre Vårvik

Bane: Leangen kunstisbane 

1000 m Jenter/Gutter Junior B og A, Senior og Veteran

1 i 46 Morten Bratberg Leinstrand IL
y 43 Camilla Lund Leinstrand IL

2 i 45 Klaus Ivar Storler Leinstrand IL
y 48 Geir Nesset TSK

3 i 47 Jørgen Tønne Sp.kl. Falken
y 44 Jostein Maageng Lund Tynset IF

Liten pause for utskrift av resultatlister - Premieutdeling
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